
Zarządzenie Nr 76/2010 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 6 sierpnia 2010 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 71/2010 Wójta Gminy Celestynów z dnia 30 lipca 2010  w 

sprawie powołania Komisji Przetargowej na przeprowadzenie przetargu nieograniczonego 

na:„Budowę sieci kanalizacji sanitarnej do granicy posesji w Celestynowie: ul. Prusa, 

Widok, Wesoła, Radzińska, Zacisze, Wrzosowa, gm. Celestynów – zadanie X” 

 

Na podstawie art. 21  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                 

(j. t. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), zarządzam co następuje:  

 

§1 

W Zarządzeniu nr 71/2010 Wójta Gminy Celestynów z dnia 30 lipca 2010  w sprawie powołania 

Komisji Przetargowej na przeprowadzenie przetargu nieograniczonego na „Budowę sieci 

kanalizacji sanitarnej do granicy posesji w Celestynowie: ul. Prusa, Widok, Wesoła, 

Radzińska, Zacisze, Wrzosowa, gm. Celestynów – zadanie X” § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, zwaną dalej Komisją w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Komisji – Andrzej Ćwiek 

2) Sekretarz Komisji – Katarzyna Bojanowska - Niewczas 

3) Członek Komisji – Paweł Szol 

4) Członek Komisji – Magdalena Sural.” 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 

 

Wójt Gminy Celestynów 

 

/-/  mgr inŜ. Stefan Traczyk 

 

 

 

 

 


